روزنامہ

ایڈیٹر
روشن دین تنویر

The Daily
ALFAZL
RABWAH

قیمت

جلد ۵۲
۱۸

تاریخ شائع ہوتی ہے ۲۲ رمضان المبارک ۱۴۳۸ھ
۲۳ نومبر ۲۰۱۷ء

سیدنا حضرت خلیفۃ المسیح الثانی ایدہ اللہ تعالیٰ

کی صحت کے متعلق تازہ اطلاع

۶ فروری بوقت ۹ بجے صبح
سیدنا حضرت خلیفۃ المسیح الثانی ایدہ اللہ تعالیٰ بصرہ العزیز کی صحت
کے متعلق آج صبح ۹ بجے کی اطلاع مظهر ہے کہ:-
رات حضور کو نیند آگئی۔ اس وقت طبیعت خداتعالیٰ کے فضل سے اچھی